
10
2 3 0 2 3 6 0   شنبه    شنبه  44 مرداد  مرداد 14041404       شماره     شماره  94489448    2

نكته بازی

سکوت پرصدا
داستان حسین حسینی در استقلال پس از بیش از یک دهه، 
سرانجام به پایان رسید و این دروازه بان سر از سپاهان درآورد. 
مشــخصا مهم ترین عاملی که منجر به جدایــی کاپیتان 
استقلالی ها شد، فشــاری بود که از سوی گروه چشمگیری 
از هواداران به او وارد می شــد. این گروه، حســینی را بازنده 

بزنگاه های بزرگ و نمادی از یک نسل ناکام و کم دستاورد در 
تاریخ باشگاه می دانستند. گلر این سال های آبی ها اما در پست 

خداحافظی اش دست به کار عجیبی زد و تنها تصویری از خودش 
هنگام دست تکان دادن برای تماشاگران استقلالی منتشر کرد؛ بدون 
حتی یک کلمه توضیح. این سکوت او طبیعتا سرشار از ناگفته ها بود 
و بازتاب گسترده ای هم در فضای مجازی پیدا کرد. آیا استقلالی ها از 
این رفتار خود با حسینی پشیمان خواهند شد؟ زمان روشن می کند.

سلام جوان اول!
یکی از خواص فصل نقل وانتقالات در فوتبال ایران آن است که آدم 
بعضی بازیکنان قدیمی را می بیند و متوجه می شود آنها هنوز بازی 
می کنند. حقیقتا گاهی اوقات این حجم از امید به زندگی و کوتاه 
نیامدن، الهام بخش و مایه قوت قلب است؛ مثلا در خبرها داشتیم 
میلاد فخرالدینی به مس رفسنجان پیوسته است. به این ترتیب، 
رسول خطیبی بزرگوار در بدو کار روی نیمکت مس، این جوان اول 
فوتبال ایران را جذب کرده تا آینده باشگاه را بسازد! اسم فخرالدینی 
یادآور درگیری شــدید او با امید عالیشــاه در دربــی رفت لیگ 
چهاردهم در سال 93 است. پایان همان فصل، میلاد در فهرست 
مازاد استقلال قرار گرفت. تقریبا یک دهه بعد از سوی جواد نکونام 
به استقلال بازگردانده شد و فقط روی نیمکت نشست. حالا 2 سال 

بعد از آن هم به مس رفسجان می رود. آفرین به ایجنتش!

فکر نکنیم کسی منتظر باشد!
سیاوش یزدانی یکی از بلاتکلیف های فصل نقل وانتقالات است؛ مدافع 
فصل گذشته سپاهان که از این تیم کنار گذاشته شده و دست کم تا 
لحظه تنظیم این مطلب، مقصد جدیدش مشخص نیست. در این میان 
او تصویری هم از خودش در پیراهن استقلال منتشر کرده و نوشته: 
»دیگه مثل اون روزها نمیاد. منتظر نباشید.« نمی دانیم هدف سیاوش 
از این کار آن بود که خودش را به مدیران اســتقلال پیشنهاد کند یا 
برعکس، همانطور که نوشته، کسی در این تیم نباید انتظار آمدن او 
را بکشد. فقط این را می دانیم که بعید است الان استقلالی ها منتظر 
یزدانی باشند؛ بازیکنی که زمانی اعتراف کرد در تیم محمود فکری، 
هرقدر پول می گرفته بازی می کرده است! راستش ما در این سال ها 
بیشتر از مهارت فنی، فقط همین حواشــی زرد را از دکتر سیاوش 

دیده ایم و مجموع اینها دیگر جایی برای انتظار باقی نمی گذارد.

 پیام نیازمند
مقابل سپاهان

یکی از نخســتین جابه جایی هــای غیرمنتظره فصل 
جدید، پیوستن پیام نیازمند به پرسپولیس بود. سپاهانی ها 
به نوعی این دروازه بان را پســر تیم شان می دانستند و اصلا از 
این انتقال خوش شــان نیامد؛ حتی روزنامه محلی و منتسب به 
هواداری ســپاهان هم با الفاظی تند و عجیب بــه کوچ نیازمند 
واکنش نشــان داد؛ بنابراین روشن اســت که حضور پیام برابر 
ســپاهان با پیراهن پرســپولیس، یک دوئل عادی نخواهد 

بود. حالا کــه مبلغ قــرارداد او هم رســانه ای شــده، 
شــاید او انگیزه هــای زیاد و خاصی بــرای اثبات 

توانایی هایش در دوئل مســتقیم با تیم 
ســابقش داشــته باشد.

عیسی آل کثیر 
مقابل پرسپولیس

تکلیف این یکی هم که دیگر روشن است. عیسی یک 
یاغی غیرمنتظره بود و با توجه به نوع روابط او با هواداران 
استقلال، هیچ کس حتی تصورش را هم نمی توانست بکند 

که این بازیکن آبی پوش شــود. با این حــال، چنین اتفاقی 
رخ داد که البته در خــود اردوگاه آبی ها هم بازتاب چندان 
مثبتی به همراه نداشت. به هر حال شاید عیسی کل فصل 

بیرون بنشیند، اما احتمالا داســتان دربی فرق دارد 
و بعید است کادرفنی اســتقلال به آسانی قید 

انگیزه این بازیکن برای آن مســابقه 
خــاص را بزنــد.

عارف آقاسی
مقابل تراکتور

از نخستین جنجال های نقل وانتقالات بود. آقاسی فصل 
موفقی را در تراکتور پشت سر گذاشت، اما گویا برای تمدید 
قرارداد درخواست  مالی هنگفتی از باشگاه داشت که به شدت 

زنوزی را شــوکه کرد. مالک تراکتور روی آنتن تلویزیون به این 
بازیکن تاخت و حتی گفت اگر قیمت ها به این شکل باشد، امسال 
بازیکن ایرانی نمی خرد. مدتی بر سر جذب آقاسی 28 ساله 

رقابت به وجود آمد و این بازیکن سرانجام سر از استقلال 
درآورد. با توجه به نوع جدایــی عارف از تراکتور، 

رویارویی او با تیم سابقش حتما می تواند 
واجد جذابیت باشد.

 آرش رضاوند
 مقابل استقلال

 شرایطی شبیه حسین حســینی دارد؛ با این تفاوت
که حســینی حداقل از ســوی برخی هواداران حمایت 
می شــد، اما رضاوند تقریبا در تمام طول مدت حضورش 

در استقلال زیر فشار سنگین طرفداران این تیم قرار داشت. 
او بارها ناراحتی اش از این شرایط را آشکار کرده بود و حالا 
باید با پیراهن سپاهان شایســتگی هایش را نشان بدهد؛ 

مخصوصا در مســابقه رودررو با اســتقلال. فراموش 
نکنیم او از اولین ســتاره هایی بود که استقلال 

را برای فصل جدید ترک کرد و راهی 
اصفهان شد.

پنجره تابستانی نقل وانتقالات طوری پیش رفته 
که از حالا می توان منتظر دوئل های جذاب بود

تقابل تقابل هاهایی دا داغغ
مهرداد محمدی 

مقابل استقلال
مهرداد محمدی با ســابقه هواداری از پرسپولیس راهی 

استقلال شد، یک فصل موفق در این تیم داشت و تقریبا تمام 
فصل دوم را با مصدومیت و دور از میادین سپری کرد. با وجود 

این، او انتظار داشــت در فهرســت تمدیدی های استقلال باشد 
و در مقابل اصرار باشــگاه به انجام تســت پزشکی موضع تندی 
گرفت. محمدی در حالی سر از تراکتور درآورد که هم خودش 

احساس دلخوری می کرد و هم برخی از هواداران استقلال. 
از این جهت، حضور مهرداد در پیراهن قرمز هم به 

جذابیت های بازی اســتقلال و تراکتور 
اضافــه خواهد کرد.

حسین حسینی 
مقابل استقلال

این شاید ســر لیســت رویارویی های مهیج فصل جدید 
باشد؛ احتمالا مهم ترین و حیثیتی ترین مسابقه عمر حسینی. 
کاپیتان اســتقلال پس از 10 ســال ناچار به ترک این تیم شد؛ 
درحالی که به وضوح نشــان می داد از رفتار هواداران راضی نیست 
و عقیده دارد در حقش جفا شده اســت. خیلی ها تصور می کردند 
حسینی راهی تراکتور شود، اما او سر از سپاهان درآورد و به این ترتیب 
تقابل طلایی پوشان با اســتقلال، در فصل جدید یک جذابیت 

مضاعف دیگر هم پیدا می کند. باور کنید حســینی حاضر 
است نصف اعتبار و دســتاوردهای دوران بازی اش را 

بدهد و در عوض با پیراهن ســپاهان برابر 
اســتقلال کلین شیت کند.

میثــم کریمــی  |  اگرچــه فصل 
نقل وانتقــالات تابســتانی هنوز 
به پایــان نرســیده، از همین حالا 
می توان گفت یکی از جذاب ترین و 
غیرمنتظره ترین پنجره ها را پشت 
سر گذاشــته ایم؛ پر از اخباری که 
ناگهان غافلگیرمان می کرد و باعث 
تعجب می شــد. از حضــور محرم 
نویدکیــا و وحید هاشــمیان روی 
نیمکت سپاهان و پرسپولیس گرفته 
تا انتقال عیسی آل کثیر به استقلال؛ 
واقعا 2 ماه پیش هیچ کس این چیزها 
را حدس نمــی زد؛ بنابراین طبیعتا 
در کنار این جابه جایی ها، از همین 
حالا می توان انتظار از راه رســیدن 
دوئل های حســاس و جذاب را هم 
داشت. بیایید بعضی از این تقابل های 

داغ را با هم مرور کنیم.


